 www.elma.com06|20 1|3
11/65/EU)
KNÖPFE
K1 METALLKNÖPFE
DATENBLATT
K1 METALLKNÖPFE
PRODUKTVARIANTEN
	■ Knopfausführungen: Shape, Shaper, Dimple, Pure,
Robot, Space, Cone, Medic
	■ Achsdurchmesser (Standard): 6 mm
	■ Eloxierte Oberfläche, seidenglanz
	■ Schwarz oder Naturfarbe
MÖGLICHE ANPASSUNGEN
	■ Knopfausführung
	■ Achsdurchmesser 3 mm, 3.18 mm (1/8"), 4 mm,
6.35 mm (1/4")
	■ Farben: Rot, gold, grün, hell- und dunkelblau
zusätzliche Farben auf Anfrage lieferbar
Produktbeschreibung
HAUPTMERKMALE
	› Robuste, feste Aluminiumausführung (RoHS-konform)
	› Für runde und D-Form-Achsen
	› Eloxierte Oberfläche, kratzfest, elektrisch nicht leitend
	› Kundenspezifische Ausführungen und
Farben auf Anfrage
 www.elma.com06|20 2|3
KNÖPFE
K1 METALLKNÖPFE
DATENBLATT
Abmessungen und Bestellangaben
FORM, ABMESSUNG UND ARTIKELNUMMER
Toleranzen nach DIN ISO 2768-m, sofern nicht anders festgelegt
ACHSDURCHMESSER
Ø d           Lagerartikel*
ARTIKELNUMMER
SILBER SCHWARZ
3 mm K1-SH-S30 K1-SH-B30
3.18 mm (1/8") K1-SH-S32 K1-SH-B32
4 mm K1-SH-S40 K1-SH-B40
6 mm* K1-SH-S60 K1-SH-B60
6.35 mm (1/4") K1-SH-S64 K1-SH-B64
 3 mm K1-SR-S30 K1-SR-B30
3.18 mm (1/8") K1-SR-S32 K1-SR-B32
4 mm K1-SR-S40 K1-SR-B40
6 mm* K1-SR-S60 K1-SR-B60
6.35 mm (1/4") K1-SR-S64 K1-SR-B64
3 mm K1-DM-S30 K1-DM-B30
3.18 mm (1/8") K1-DM-S32 K1-DM-B32
4 mm K1-DM-S40 K1-DM-B40
6 mm* K1-DM-S60 K1-DM-B60
6.35 mm (1/4") K1-DM-S64 K1-DM-B64
 3 mm K1-PR-S30 K1-PR-B30
3.18 mm (1/8") K1-PR-S32 K1-PR-B32
4 mm K1-PR-S40 K1-PR-B40
6 mm* K1-PR-S60 K1-PR-B60
6.35 mm (1/4") K1-PR-S64 K1-PR-B64
3 mm K1-RB-S30 K1-RB-B30
3.18 mm (1/8") K1-RB-S32 K1-RB-B32
4 mm K1-RB-S40 K1-RB-B40
6 mm* K1-RB-S60 K1-RB-B60
6.35 mm (1/4") K1-RB-S64 K1-RB-B64
 3 mm K1-SC-S30 K1-SC-B30
3.18 mm (1/8") K1-SC-S32 K1-SC-B32
4 mm K1-SC-S40 K1-SC-B40
6 mm* K1-SC-S60 K1-SC-B60
6.35 mm (1/4") K1-SC-S64 K1-SC-B64
3 mm K1-CN-S30 K1-CN-B30
3.18 mm (1/8") K1-CN-S32 K1-CN-B32
4 mm K1-CN-S40 K1-CN-B40
6mm* K1-CN-S60 K1-CN-B60
6.35 mm (1/4") K1-CN-S64 K1-CN-B64
 3 mm K1-MD-S30 K1-MD-B30
3.18 mm (1/8") K1-MD-S32 K1-MD-B32
4 mm K1-MD-S40 K1-MD-B40
6 mm* K1-MD-S60 K1-MD-B60
6.35 mm (1/4") K1-MD-S64 K1-MD-B64
+0.028
+0.010
SHAPE
SHAPER
DIMPLE
PURE
ROBOT
SPACE
CONE
MEDIC
 www.elma.com 3|306|20
China: +86 21 5866 5908
Frankreich: +33 388 56 72 50
Deutschland: +49 7231 97 34 0
Israel: +972 3 930 50 25
Singapur: +65 6479 8552
Schweiz: +41 44 933 41 11
England: +44 1234 838 822
Vereinigte Staaten: +1 510 656 3400
Für mehr Informationen kontaktieren Sie bitte unser Sales Team.
©Copyright 2018 by Elma Electronic AG, CH-8620 Wetzikon. Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.
KNÖPFE
K1 METALLKNÖPFE
DATENBLATT
Bestellangaben
VERPACKUNG
INHALT DER STANDARDVERPACKUNG
ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE
	■ 20 Stück für Shaper, Robot, Space, Dimple, Cone, Medic
	■ 40 Stück für Shape oder Pure
	■ 1 Stück Feststellschraube M2.5 x 4 mm pro Knopf
	■ 1 Stück Sechskantinbusschlüssel 1.3 mm
40 Stück für Shape oder Pure20 Stück für Shaper, Robot, Space, Dimple, Cone, Medic
BESCHREIBUNG ANZAHL ARTIKELNUMMER
Sechskantinbusschlüssel 1.3 mm 1 Stück K1-HEXKEY
Feststellschraube M2.5 x 4 mm 1 Stück 5404-32
Technische Daten
Mechanische Daten
Max. Anzugsdrehmoment der Stellschraube 20 Nm
Materialien
Aluminium eloxiert